
Koht Nimi Klubi Klass Rada 1 Rada 2 Rada 3 Rada 12 Rada 22 Rada 32 Kokku ül

1 Kalle Ahu Rahvaspordiklubi Rae MAN 23 24 24 24 25 24 144

2 Emil Juht Rahvaspordiklubi Rae MAN 24 24 25 24 22 24 143

3 Ago Ahu Rahvaspordiklubi Rae MAN 23 22 22 23 21 25 136 2

4 Silvar Algpeus MTÜ Türi Jahilaskeklubi MAN 23 24 23 22 22 22 136 1

5 Ando Vau MTÜ Türi Jahilaskeklubi MAN 22 24 22 23 19 22 132

6 Arti Silm MTÜ Jahilaskmine MAN 23 22 20 22 21 23 131

6 Lembit Mihkelstein Pärnumaa Jahimeeste Liit VET 22 21 23 23 22 20 131

8 Igor Homin MTÜ Järvamaa Jahilasketiir OPN 23 23 21 20 18 23 128

8 Margus Valgma Rahvaspordiklubi Rae SEN 24 18 23 21 18 24 128

10 Jüri Valdma Männiku Sporting Klubi MTÜ SEN 20 20 22 23 18 22 125

11 Tarmo Meus Tartu Jahindusklubi MAN 19 19 19 21 23 23 124

12 Janika Loos Keila Jahiselts LAD 21 23 22 21 16 20 123

12 Roman Kuprijanov MTÜ Türi Jahilaskeklubi MAN 18 20 23 19 21 22 123

14 Tarvo Sild Reino Jahilasketiir SEN 22 19 19 23 18 21 122

15 Andres Karu Männiku Sporting Klubi MTÜ SEN 20 19 20 22 18 22 121

16 Juhan Tetsmann Pärnumaa Jahimeeste Liit SEN 22 16 21 17 19 23 118

17 Anneli Ahu Rahvaspordiklubi Rae LAD 20 17 20 21 15 21 114

18 Ain Tukk Männiku Sporting Klubi MTÜ VET 22 13 20 18 23 17 113

18 Olev Kuuse Pärnumaa Jahimeeste Liit VET 19 21 15 23 15 20 113

20 Egert Malts MTÜ Jahilaskmine MAN 17 18 15 20 18 20 108

20 Oskar Paukku MTÜ Järvamaa Jahilasketiir VET 18 20 16 18 15 21 108

22 Vjatšeslav Rusak Klubi Tajask VET 16 18 17 16 18 18 103

23 Kalev Kikerpill MTÜ Jahilaskmine MAN 18 19 20 16 12 17 102

23 Allan Jelinkin Kaitseliidu Laskespordiklubi Mälk MAN 17 15 18 18 14 20 102

25 Voldemar Tõuts Läänemaa Jahindusklubi VET 17 15 15 15 15 17 94

26 Allan Juhken Individuaal MAN 11 10 6 11 9 5 52

Maaris Sveters MTÜ Jahilaskmine SEN 0 0 0 0 0 0 0
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Koht Nimi Klubi Klass Rada 1 Rada 2 Rada 3 Rada 4 Rada 5 Rada 6 Kokku

24 Janika Loos Keila Jahiselts LAD 21 23 22 21 16 20 123

25 Anneli Ahu Rahvaspordiklubi Rae LAD 20 17 20 21 15 21 114

Koht Nimi Klubi Klass Rada 1 Rada 2 Rada 3 Rada 4 Rada Rada2 Kokku

1 Margus Valgma Rahvaspordiklubi Rae SEN 24 18 23 21 18 24 128

2 Jüri Valdma Männiku Sporting Klubi MTÜ SEN 20 20 22 23 18 22 125

3 Tarvo Sild Reino Jahilasketiir SEN 22 19 19 23 18 21 122

4 Andres Karu Männiku Sporting Klubi MTÜ SEN 20 19 20 22 18 22 121

5 Juhan Tetsmann Pärnumaa Jahimeeste Liit SEN 22 16 21 17 19 23 118

Maaris Sveters MTÜ Jahilaskmine SEN 0 0 0 0 0 0 0

Koht Nimi Klubi Klass Rada 1 Rada 2 Rada 3 Rada 4 Rada Rada2 Kokku ül

1 Lembit Mihkelstein Pärnumaa Jahimeeste Liit VET 22 21 23 23 22 20 131

2 Ain Tukk Männiku Sporting Klubi MTÜ VET 22 13 20 18 23 17 113 3

3 Olev Kuuse Pärnumaa Jahimeeste Liit VET 19 21 15 23 15 20 113 2

4 Oskar Paukku MTÜ Järvamaa Jahilasketiir VET 18 20 16 18 15 21 108

5 Vjatšeslav Rusak Klubi Tajask VET 16 18 17 16 18 18 103

6 Voldemar Tõuts Läänemaa Jahindusklubi VET 17 15 15 15 15 17 94
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